parte habent / afinitatem cum Vilela, et ex alia cum Alcoba, et ex tertia cum Villare Mazarefo. Has etiam superius villas scriptas do Deo et sancte Marie celi et terre regine, et uobis domno Didaco eiusdem loci episcopo et hominibus senioribus / ibídem servientibuss. Ideo quia achcepi ab altare glloriosissime regine unam tabulam argenteam, nonaginta et septem markarum equiperatam, et unam kalsam auream sexaginta unciarum. Do etiam hec omnia sicuti / superius dictum est. Si vero aliquis cuiusqumcue cognicionis sit homo hoc meum donum violare temptaverit, et temtando in aliquo conrumperit, sit ipse maledictus, et ab ómnibus Yspanie excomunikatus, et ab amore Dei / in vita et in norte separatus, et cum Iuda Domini traditore participationem eternaliter habeat, et insuper perseveraverit violator quantum ego accepi in quadrupllum altari de suo exolvat.

Sub era I^o C^o / L^o X^o. Facta est series huius testamenti V^o kalendas aprilis (signum).

/ Ego Urraka gratia Dei regina Yspanie hanc scripturam confirmo, et meo signo roboro (singum y dentro de él en vertical VRRAKA).

/ Adefonsus rex filius eius conf. (signum regis).

/ (1^o columna) Dominos Munio Vallebriensis episcopus conf.- Doinus Petrus Lucensis episcopus conf.- Dominus Pelagius Ovetensis episcopus conf.- D^ominus Petrus Scobiensis episcopus conf.- Dominus Giraldu Salemantinus episcopus conf.

/ (2^o columna) Ego comes Petrus Gondisalviz conf.- Suarius Vermudiz comes conf.- Gondisalvus Pelaiz conf.- Rudericus Martiniz conf.- Ramirus Froilaz conf.- Lop Lopiz maiordomus palacio conf.

/ Fernandus Petriz notarius regine scripsit et confrimat (signum).

/Ciprianus Petridesregis notarius confirmat, et signum regis inpresit (signum)⁶⁸⁰.

Observaciones: Como se ha podido ver en la fecha, este documento está datado en el día posterior al documento de la “carta definitionis” del día anterior por la que quedaban zanjadas las diferencias entre la reina y el obispo.

Para Fernández Catón⁶⁸¹, esto tiene su explicación, ya que se trata de documentos con una tipología distinta. El primer documento es una “Karta diffinicionis”, donde, según

⁶⁸⁰ Como vemos aquí, el notario del rey Alfonso VII vuelve a confirmar posteriormente el documento. El signo y la suscripción del notario, se encuentran añadidos por Cipriano, con otro estilo de escritura y otra tonalidad de tinta. De nuevo, esta confirmación no aparece recogida en la copia del tumbo.

⁶⁸¹ FERNANDEZ CATÓN, J.M.: Colección documental de la Catedral de León, Vol.V, p. 99.